EDITAL N.º08/UNOESC-R/2023

TERCEIRA HOMOLOGAÇÃO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Ricardo Antonio De Marco, no

uso de suas atribuições, torna público a homologação do processo de seleção dos bolsistas do

Programa de Institucional de Incentivo à Docência - PIBID, selecionados conforme Edital n°

08/Unoesc-R/2023.

1 – DOS RESULTADOS

Campus Curso Classificação Código Nome

Xanxerê

Artes 1 306954

LILIAM CARDOSO DE

OLIVEIRA

Artes 2 406054 DANIEL CRISTIANO VERA

Artes 3 405795

MAYARA DE OLIVEIRA DOS

SANTOS

Artes 4 275991 BRUNA ELIZA SOLIGO

Artes 5 275034

ANA PAULA VARNIER

BRAGÉ

Artes 6 405715

MARISTELA

BRUSAMARELLO MORAIS

Pedagogia 7 391469 JULIANA PIOVESAN

Artes 8 363949 INDIAMARA SOLIGO

Artes 9 36874 DANIELE CRISTINA SOARES

Artes 10 405815 KELLEN CRISTINA GEUDA

Artes 11 406475 CRISTINA DE OLIVEIRA

Artes 12 161187

GUILHERME JOSÉ

MARCHESINI

Pedagogia 13 395377 THAINÁ TREVISOL

Educação Física 14 377360

JEFERSON DE LIMA

NORBERTO DOS SANTOS

Pedagogia 15 404021

GABRIELA PEDROZO DE

MORAES

Pedagogia 16 30662 TANIA MARIA BARP

Pedagogia 17 408884

CARLISA GONÇALVES DA

SILVA

Pedagogia 18 413045 MILENE MAIARA CHAVES

Pedagogia 19 405175

CAMILA GOMES DA

SILVEIRA

Pedagogia 20 414353

TACIANE MARIA CORREA

DE ALMEIDA

Pedagogia 21 413361

JAMILLY KAROLAINE

GUEDES GUBERT

Pedagogia 22 417860 RICARDO POLI

Pedagogia 23 413745 ADRIELY DA SILVA NERIS

Pedagogia 24 414705 ALANNA CRISTINA LEMOS

Joaçaba, 25 de abril de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc